事 務 連 絡

平成 30 年８月 10 日

 各教育・保育施設等設置者 様

          施設長 様

横浜市こども青少年局

保育・教育運営課給付・支給認定担当課長

ICT 化推進事業の実施効果等に関するアンケートについて（依頼）

 平素より、本市の教育･保育事業にご協力いただき、ありがとうございます。

 本市の ICT 化推進事業の実施効果の検証にあたって、平成 28 年度に実施した ICT 化推

進事業の実施効果等に関するアンケートを実施させていただきます。

 つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、別紙アンケートにご記入の上、平成 30 年

８月 31 日（金）までに、ＦＡＸまたは電子メールにてご回答いただきますようよろしく

お願いいたします。

１ 提出方法及び提出先

ＦＡＸまたは電子メール（エクセル形式）にてご提出をお願いします。

（１）ＦＡＸ番号：０４５―６６４－５４７９

（２）メールアドレス： kd-uneishidou@city.yokohama.jp

(保育・教育運営課運営指導係)

※調査票は、下記 HPに掲載しています。

こども青少年局トップ＞子ども・子育て支援新制度＞事業者の皆さまへ

＞横浜市からの通知・お知らせ

＜URL＞

http://www.city.yokohama.lg.jp/kodomo/shien-new/jigyosha/oshirase/20171110105202.html

２ 提出締切

  平成 30年８月 31日（金）

＜担当＞こども青少年局保育・教育運営課

遠藤・猪野

TEL：045-671-3564

mailto:kd-uneishidou@city.yokohama.jp
http://www.city.yokohama.lg.jp/kodomo/shien-new/jigyosha/oshirase/20171110105202.html